
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/167/2016  

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223,235-237, 258 i 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz.1870) Rada Miejska 

w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XVI/96/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVII/104/2016 z dnia 

22.02.2016r., XVIII/113/2016 z dnia 31.03.2016r, Nr XX/125/2016 z dnia 31.05.2016r, Nr XXI/131/2016 z 

dnia 30.06.2016r, Nr XXII/138/2016 z dnia 23.08.2016r, Nr XXIII/141/2016 z dnia 08.09.2016r, Nr 

XXIV/146/2016 z dnia 25.10.2016r, Nr XXV/163/2016 z dnia 23.11.2016r oraz Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. Nr 2.2016 z dnia 15.01.2016r, Nr 6.2016 z dnia 27.01.2016r, Nr 12.2016 

z dnia 14.03.2016r, Nr 19.2016 z dnia 27.04.2016r, Nr 20.2016 z dnia 13.05.2016r, Nr 23.2016 z 

13.06.2016r, Nr 27.2016 z dnia 11.07.2016r, Nr 31.2016 z dnia 09.08.2016r, Nr 39.2016 z dnia 28.09.2016r, 

Nr 40.2016 z dnia 13.10.2016r., Nr 44.2016 z dnia 07.11.2016r, Nr 50.2016 z dnia 28.11.2016r. 

§ 1. 1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości 51.842.835,60 złotych, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 48.280.940,29 złotych 

- dochody majątkowe w kwocie 3.561.895,31 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 13.939.935,32 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1A 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 49.076.931,88  złotych, 

z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 46.188.569,88 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 2.888.362,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8111



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 13.939.935,32 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

3. § 3 

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 308.832,56 złote 

2) celową w wysokości   95.000,00 złotych z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 95.000,00 złotych 

4. § 4 

1) Nadwyżka budżetu w wysokości 2.765.903,72 złotych, przeznacza się na spłatę zobowiązań 

z tytułów wcześniej zaciągniętych kredytów oraz emisji papierów wartościowych. 

2) ustala się kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 0,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3A, 

3) ustala się kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 2.765.903,72 złotych zgodnie z załącznikiem 

Nr 3B 

5. § 5 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 2.197.875,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 351.900,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 . 

6. § 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 

7. § 12 

Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 grudnia 2016 roku. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8111



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8111



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8111



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8111



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8111



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8111


		2016-12-19T12:25:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




